
Zarządzenie Nr 80/2025 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia i prowadzenia mieszkań wspomaganych w miejscowości 

Książki w Gminie Książki. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1 

pkt 12 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się budynek mieszkalny przy ul. Szkolnej 18 w miejscowości Książki, 

gmina Książki, na mieszkania wspomagane.  

§ 2. 1. Prowadzenie mieszkań wspomaganych zleca się do realizacji Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Książkach. 

2. Zasady funkcjonowania mieszkań wspomaganych określone zostaną w regulaminie 

opracowanym i przyjętym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Książkach. 

3. Przekazanie budynku, o którym mowa w §1 Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Książkach nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Książkach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


